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KOKOUSKUTSU
Aika: Lauantai 26.4.2025 kello 14
Paikka: Kuninkaantammen koulu, Kuninkaantammenkierto 22, 00430 Helsinki 

Työjärjestys

1) Kokouksen avaus (SAAP:n puheenjohtaja)

2) Vuonna 2024 keskuudestamme poistuneiden muistohetki

3) Kokouksen osanottajien toteaminen

4) Kokouksen puheenjohtajan valinta

5) Kokouksen sihteerin valinta

6) Ääntenlaskijoiden valinta (4kpl)

7) Pöytäkirjantarkistajien valinta (2kpl)

8) Puheenjohtajan ilmoitukset

•	 puheenvuorot käytetään puhujakorokkeelta

•	 puheenvuorot vain ryhmien nimeämillä edustajilla

•	 puheenjohtaja voi rajata puheenvuoroja

•	 voidaan käyttää neuvoa-antavaa käsiäänestystä

9) Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

10) Käsitellään ja hyväksytään toimintakertomukset vuodelta 2024 ja 
toimintasuunnitelmat vuodelle 2025

11) Vahvistetaan AA-palvelun kokoonpano vuodelle 2025

12) Kokouksen päättäminen
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SUOMEN AA-PALVELU
Toimintakertomus kaudelta 20.4.2024 - 26.4.2025 ja toimintasuunnitelma kaudel-
le 2025/2026

Suomen AA-palvelu koostuu alueiden valitsemista 20 jäsenistä
Espoo: Juha L.
Etelä-Suomi: Katja, Reijo
Helsinki: Krista, Paula, Mervi, Miksu, Ami, Make, 
Kanta-Häme: -
Keski-Suomi: Harri, Riikka
Kymi: Hokki, Sauli
Lahti: -
Lappi: Pirjo, Uula
Oulu: Sipe, Matti
Pirkanmaa: Joonas, Penso
Pohjanmaa: Seija, Juha
Satakunta: Jukka, Hermanni
Savo-Karjala: Teemu, Matti, Ellu
Vantaa: Pasi J.
Varsinais-Suomi: Reima, Eetu
Ruotsinkieliset Suomessa: - 
Suomenkieliset Ruotsissa: Asko

Palvelun ja toimikuntien kokouksiin on osallistunut myös varaedustajat läsnäolo- ja puheoi-
keudella. Varsinaisen jäsenen estyessä kokouksiin ovat varaedustajat olleet varsinaisen jäsenen 
oikeudella. Lisäksi SAAP:n kokouksiin ovat osallistuneet läsnäolo- ja puheoikeudella Suomen 
AA-kustannus ry:n edustaja, maailmanpalvelunvaltuutettu sekä Suomen AA:n toimistonhoitaja
Kokouksia ollut kuusi. Suomen AA:n palvelun puheenjohtajaksi valittiin 20.4.2024 kokouksessa 
Seija Pohjanmaalta ja varapuheenjohtajaksi Teemu Savo-Karjalasta sekä sihteeriksi Harri Keski-
Suomesta.
 
Suomen AA:n palvelun toimikunnat ovat:
Kansainvälisten asioiden toimikunta (KAT), Kirjallisuustoimikunta (KIT), Menettelytapatoimi-
kunta (META) ja Tiedotus- ja sanomansaatto toimikunta (TISA). Kaikki toimikunnat esittelevät 
itse toimintaansa omissa toimintakertomuksissaan ja -suunnitelmissaan. Palvelun kokousten 
pöytäkirjat ovat luettavissa Tiedotuksia-lehdessä. 
Suomen AA-palvelun puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä maailmanpalveluvaltuutetut 
osallistuvat myös Suomen AA-kustannus ry:n kokouksiin. Suomen AA-palvelun toimintaa pyri-
tään kehittämään, siten että se edistää jatkuvuutta, vuorovaikutusta sekä hankkeiden koordi-
nointia Suomen AA-kustannuksen kanssa.

Toimintasuunnitelma 2025
Vuoden 2025 teemaksi valittiin ”PERINTEISTÄ ILOA”. Perinteiden merkitystä pyritään tuo-
maan esillä vuoden aikana tapahtumissamme sekä julkaisuissamme.
Sanomansaatto on yksi keskeisimmistä tehtävistä ja siihen pyritään mahdollisemman hyvin 
panostamaan ja tukemaan alueita. Toimintasuunnitelmaamme tarkistetaan uuden Palvelun 
ensimmäisessä isossa yhteisessä kokouksessa toukokuussa. Palvelun puheenjohtaja ja varapu-
heenjohtaja osallistuvat Suomen AA-kustannuksen kokouksiin, jota pidetään perinteisesti aina 
Palvelun kokouksen jälkeen, jotta saadaan vuorovaikutus toimimaan aktiivisesti näiden kahden 
palveluelimen välillä. 
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TIEDOTUS- JA SANOMANSAATTOTOIMIKUNTA (TISA)

2024 Toimintakertomus
Toimikunta kokoontui nykyisellä kokoonpanolla 4 kertaa.
Puheenjohtajaksi valittiin toista kautta Matti(Savo-Karjala),sihteeriksi valittiin Sipe(Oulu).Muut
jäsenet toimikunnassa; Hokki (Kymi),Sauli(Kymi),Eila(Savo-Karjala),Eetu(Varsinais-
Suomi), Kajaanin Matti (Oulu)
Alueiden välistä yhteydenpitoa lisäämään on tekeillä WhatsApp-ryhmä alueiden tiedotus-
ryhmien välille.YouTube-Sanomansaatto-infovideota on aloitettu toteuttamaan talkoovoimin 
Oulun /Kainuun alueella.

Toimintasuunnitelma 2025
Jatketaan YouTube-videon tekoa, ja sitä kautta tiedotuksen lisäämistä internetissä.
Mietitään keinoja parantaa sanomansaattoa ja tiedottamista eri yhteiskunnan tahoille ja 
kolmansille osapuolille. Toimintasuunnitelmaa tullaan tarkastamaan ensimmäisessä yhteisessä 
isossa kokouksessa toukouussa.

MENETTELYTAPATOIMIKUNTA (META)

Toimintakertomus 2024
Kokoonpano: Teemu PJ (Savo-Karjala), Seija VPJ (Pohjanmaa), Reima (Varsinais-Suomi), Mervi  
(Helsinki), Marko, SAAK:n PJ, sekä Mika, sihteeri, AA-toimisto. 
META on kokoontunut kauden aikana yhteensä neljä kertaa. Mutta tarvittaessa asioita pystytty 
käsittelemään myös verkossa. Toimikunta on valmistellut toimistolle saapuneiden, SAAP:lle tai 
SAAK:lle osoitettujen kirjeiden jatkokäsittelyn ja vastausten laatimisen palveluelimissämme 
sekä muiden SAAP:lle palvelukansion mukaisesti kuuluvien asioiden ennakkovalmisteluihin.
META:n kokouksissa on kuultu yhteenvedot AA-toimiston ja Suomen AA-kustannuksen toi-
minnasta. META on lisäksi päivittänyt SAAP:ssa asioiden käsittelyssä noudatettujen toimintata-
pojen kokoelman, palvelukansion ja valmistellut vuosikokouksen järjestämistä.

Toimintasuunnitelma 2025
META saa tehtävänsä yleensä AA-ryhmiltä, AA-alueilta, SAAP:lta tai AA:n jäseniltä kysymyk-
sinä ja aloitteina. META käsittelee AA-toimistolle saapuneet kirjeet jatkokäsittelyä varten ja 
esittelee ne SAAP:lle, SAAK:lle tai AA-ryhmien vuosikokoukselle. META etsii esitettyihin ky-
symyksiin ja aloitteisiin AA:n kokemusta ja käytäntöä ja antaa niihin vastaukset menettely- tai 
toimintatapaa koskevina suosituksina. META valmistelee jatkokäsittelyä varten myös kaikki sel-
laiset asiat, jotka eivät selkeästi liity jonkun toisen SAAP:n toimikunnan tehtäviin. META pitää 
kokouksia tarvittaessa, yleensä Palvelun kokouspäivinä, ennen Palvelun kokouksia. Tarvittaessa 
asioita käsitellään kokousten välissä puhelimella, verkossa tai sähköpostilla.

KIRJALLISUUSTOIMIKUNTA (KIT) 

Toimintakertomus 2024
Kokoonnuttu säännöllisesti etänä ja SAAP:n kokouksia ennen.
1. Eläminen raittiina -kirjan kieliasun muokkaaminen on edennyt ja valmistui vuoden lopussa.
2. Opas neljännen askeleen itsetutkiskeluun valmistuu vuoden loppuun mennessä.
3. Kummiopas-vihon päivitys on ollut suunnittelussa.
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Toimintasuunnitelma 2025
Kokoonnutaan säännöllisesti etänä ja SAAP:n kokouksia ennen.
1. Opas neljännen askeleen itsetutkiskeluun -kirjanen tulee SAAP:n tarkasteltavaksi vuoden 
2025 aikana.
3. Kummiopas-vihon päivitys. Kootaan työryhmä keväällä, kun uusi kausi alkaa.
4. Palveluoppaan päivitys, pyritään selvittämään palveluoppaan ja tietokansion tämänhetkiset 
eroavuudet. Työryhmä jatkaa työtään vuonna 2025.

KANSAINVÄLISTEN ASIOIDEN TOIMIKUNTA (KAT)

Toimintakertomus 2024
Kansainvälisten asioiden toimikunta järjestäytyi toukokuun kokouksessa. Toimikunnassa on vii-
si jäsentä ja työskentelyyn on osallistunut myös maailmanpalveluvaltuutettu (MPV).Toimikunta 
on kokoontunut virtuaalisesti sekä SAAP:n kokousten yhteydessä. KAT on työstänyt AA:sta 
tiedottamista ulkosuomalaisille pohtien sille erilaisia kanavia, kuten merimieskirkot ja ulko-
ministeriö. Päädyimme edistämään asiaa ja tavoitteena on saada ulkoministeriön nettisivuille 
tietopaketti AA:sta esim. ”apua päihdeongelmaan”. Pyritään saamaan myös lisää kieliä suomen 
ja englannin lisäksi kotisivuille.

Toimintasuunnitelma 2025
KAT valmisteli 2024 tietopakettia AA:sta toiveena saada se UM:n www-sivuille. Olisiko seu-
raavan KAT:n mahdollista seurata tämän aloitteen etenemistä. Voisiko KAT toimia sen eteen, 
että Suomen AA tavoittaisi suomessa asuvat ulkomaalaiset ja miten saadaan AA:n sanoma heil-
le. Suomessa asuu lähes 300 000 ulkomaalaista (n. 5 %). Kuinka saataisiin eri etnisille ryhmille 
tietoa AA:sta. Voisiko Suomen AA:sta olla tiedotustoimintaa esim. tiedote jaettavaksi maahan 
muuttaneiden parissa toimiville tahoille esim. vastaanottokeskuksiin. AA:n nettisivuilla olevan 
AA-infon kääntäminen englanniksi.

Maailmanpalveluvaltuutetun toiminta
Kansainvälisillä palvelun kokouksilla on sama tarkoitus kuin kaikella AA-toiminnalla - viedä 
sanomaa vielä kärsivälle alkoholistille. Kansainvälisen (WSM) ja Euroopan palvelun (ESM) 
kokoukset ja yhteistyö hakevat keinoja ja mahdollisuuksia kulkea kohti tätä päämäärää. Valtuu-
tetut jakavat kokemuksia AA:n toiminnasta omassa maassaan auttaakseen ja tukeakseen toisia 
maita samoin kuin AA:n kokouksissa kaikkialla jäsenet jakavat omia kokemuksiaan tukeakseen 
ja auttaakseen toisia alkoholisteja. MPV:n tehtäviin kuuluu pohjoismainen yhteistyö, jota pide-
tään yllä neljä kertaa vuodessa nettikokouksilla, joissa kunkin maan valtuutettu on vuorollaan 
isäntänä.
Nykyinen MPV Laura osallistui viime vuonna Ruotsin ja Norjan Palvelun kokouksiin sekä 
maailmanpalvelun kokoukseen New Yorkissa. Näistä kokouksista on ollut luettavissa raportti 
Tiedotuksissa. Kotimaassa MPV osallistuu Suomen AA-palvelun (SAAP) ja Kustannuksen 
(SAAK) kokouksiin ja toimikuntatyöhön ja käy pyydettäessä puhumassa AA-tilaisuuksissa.
AA:n rooli muuttuvassa maailmassa koskettaa kaikkien maiden AA:laisia ja vaihtamalla tästä 
kokemuksia huomaamme, ettemme ole yksin ja kuinka toisten kokemuksista on hyötyä.


